ตามที่กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการ จ้างพนักงานขับรถยนต์ ตั้งแต่วันที่ 
๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ ถึง วันท่ี ๓๐ กันยายน ๒๔๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันท่ี 
๒๙ กันยายน ๒๔๖๔ น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พ ิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายชาญณรงค์ 
แจ่มทิม ทำการขับรถยนต์ โดยเสนอราคา เปีนเงินทั้งสิ้น ๒๒๘,๐๐๐.- บาท (สองแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการ 
จัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเปีนหนังสือ และวงเงินการจัดซ ื้อจ ัดจ้าง ในการแต่งตั้งผ ู้ตรวจรับพัสดุ 
พ.ศ. ๒๔๖๐ ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔